平成 21年度 第 7回 木蓮会理事会議事録

開催日時：平成 22年 3月 16日（火）19：00～20：20
開催場所：愛媛県立医療技術大学 事務棟応接室
出席者：門屋、西田、丹下、小山、徳永

（報告事項）
 ・卒業記念品について（助産支部長 今村氏より説明）
   今村氏より卒業記念品について説明があった。
   今後、助産支部の総会のあり方、活動の見直し等を検討している。
 ・会費未納者への対応
   未納者への再通知を行う。
   各学年とも納入率 95.5％以上。
 ・木蓮会会報準備状況について
   18日にアルバイトで封入作業をする。郵便局が 23日午前中に回収に来られ、郵送に

入る。会報執筆者には、図書カードを同封する。
   会報の学生会員への配布は、入学生には後援会費納入時に同封し、２～４年生は学

生ホールに掲示（＋20部設置）。委任状は、総会案内を含めたプリントをガイダンス
時に分担して配布し、事務局カウンターで回収。振込用紙の残数を確認（なければ

印刷依頼）。
 ・総会準備状況について
   役割分担を確認。
 ・入学式来賓としての参加についての確認
   濱崎副会長が出席。
（協議事項）
 ・定年退職教員への記念品について
   村井先生と村上先生へ、花束と記念品を卒業式後の集合写真撮影時に会長より贈呈

予定。花束は当日届けてもらうように連絡（丹下）記念品（徳永）
 ・その他
   法人化に当たって、学生の手引きに木蓮会会則を更新して掲載する。

次回 理事会
開催日時：平成 22年 4月 23日（金）19：00～
開催場所：愛媛県立医療技術大学 事務棟応接室
議題予定：総会準備の進行状況、総会出席者数確認、委任状集計、総会資料の確認、入会

案内状況